



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2015 года

№ 2611

О внесении изменений в Правила установления систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы по видам экономической деятельности "деятельность в области искусства", "прочая деятельность в области культуры"

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила установления систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы по видам экономической деятельности "деятельность в области искусства", "прочая деятельность в области культуры", утвержденные постановлением Главы города Костромы от 27 октября 2008 года № 2058 (с изменениями, внесенными постановлением Главы города Костромы от 6 ноября 2008 года № 2120, постановлениями Администрации города Костромы от 7 декабря 2012 года № 2599, от 12 февраля 2013 года № 220, от 25 марта 2013 года № 509, от 8 октября 2013 года № 2291, от 7 апреля 2014 года № 869, от 24 марта 2015 года № 612, от 15 мая 2015 года № 1094), следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 3.5 после слова «коэффициентов» дополнить словом «(процентов)»;

1.2. в пункте 6.7:

1.2.1. в подпункте «а» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.2.2. в подпункте «б» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.2.3. в подпункте «в» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.2.4. в подпункте «г» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3. в пункте 6.8:

1.3.1. в подпункте «а» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3.2. в подпункте «б» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3.3. в подпункте «в» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3.4. в подпункте «г» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3.5. в подпункте «д» слова «оклада, должностного оклада ставки заработной платы» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.3.6. в подпункте «е» слова «оклада, должностного оклада» заменить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.4. в подпункте «в» пункта 6.10 слова «должностных окладов» заменить словами «базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы»;

1.5. в пункте 6.10¹:

1.5.1. подпункт «а» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.5.2. подпункт «б» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.5.3. подпункт «в» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.5.4. подпункт «г» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.5.5. подпункт «д» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы»;

1.5.6. подпункт «е» дополнить словами «базового оклада (базового должностного оклада), базовой ставки заработной платы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2015 года.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец